
22/11/2024 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4694

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1289

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Nº 1/2024 - FMS
Publicação Nº 6635616

 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO - FMS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 8E2048F47C2D67F9442A37279EFF0A689C840955 
 
Processo Adm. N.: 50/2024 
Modalidade: CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA N.1/2024 
Plataforma: www.compras.gov.br 
Código UASG do Fundo Municipal de Saúder de Quilombo-SC: 927180 
Tipo: Menor Preço/Por ITEM 
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÃO MÉDICO-HOSPITALAR, 
ELETIVOS E DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, PARA ATENDIMENTO NA ÁREA DE 
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, ANESTESIOLOGIA E PEDIATRIA ÀS GESTANTES E 
AOS NASCITUROS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO; ATENDIMENTOS ÀS CONSULTAS 
E/OU PROCEDIMENTOS ELETIVOS, AMBULATORIAIS, DE URGENCIA, EMERGENCIA 
E HOSPITALARES E ATENDIMENTO HOSPITALAR NAS DEMAIS DEMANDAS QUE 
SURGIREM, COM PACIENTES DE OUTRAS ESPECIALIDADES, USUÁRIOS DO SISTEMA 
ÚNICO DE SAÚDE – SUS. 
 
Abertura da Sessão Pública: 09h00min do dia 08/01/2025. 
 
A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal 
(Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22): 

• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br. 
• Plataforma: www.compras.gov.br  

  
Quilombo, 21 de novembro de 2024. 

 
 

Nédio Luiz Conci 
Secretário Municipal da Saúde 

 

NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953

Assinado de forma digital 
por NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953


